INDICAÇÃO Nº 1079 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

disponibilização de agentes de limpeza, “garis”, para varredura semanal, em toda a

extensão do bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem a atender às reivindicações feitas pelos

moradores que reclamam da falta de limpeza urbana frequente no referido bairro, o que

vem  ocasionando o acumulo de lixo espalhado pelo bairro.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0M6U8D3E2E1V5A1
		2020-07-21T16:22:58-0300